LM25117
LM25117 Wide Input Range Synchronous Buck Controller with Analog Current
Monitor
Literature Number: ZHCS583
LM25117
2011年9月7日
具有模拟电流监测功能的宽输入范围的同步降压控制器
一般说明

顶视图
LLP-24 (4 mm x 4 mm)
订购信息
订购号 封装类型 NSC 封装图纸 供货方式 特点
LM25117PMH TSSOP-20EP MXA20A 每排 73 只
LM25117PMHE TSSOP-20EP MXA20A 250 只带装和卷装
LM25117PMHX TSSOP-20EP MXA20A 2500 只带装和卷装
LM25117PSQ LLP-24 SQA24A 1000 只带装和卷装
LM25117PSQE LLP-24 SQA24A 250 只带装和卷装
LM25117PSQX LLP-24 SQA24A 4500 只带装和卷装
www.national.com 2
LM
25
11
7
引脚说明
TSSOP
引脚
LLP
引脚
名称 说明
1 24 UVLO 欠压锁定编程引脚。当 UVLO 引脚低于 0.4V 时，稳压器处于关断模式，所有功能被禁用。如果
UVLO 引脚电压高于 0.4V 并低于 1.25V，稳压器随 V
CC
 稳压器运行而处于待机模式，此时 SS 引脚
接地，且 HO 和 LO 输出端不会切换。如果 UVLO 引脚电压高于 1.25V，SS 引脚允许电压上升，同时
脉宽调制栅极驱动信号传递至 HO 和 LO 引脚。当 UVLO 超过 1.25V，且流经外部 UVLO 电阻时，
20 µA 灌电流被激活以提供迟滞。
2 1 DEMB 可选逻辑输入可以在低态时启用二极管仿真。在二极管仿真模式下，在检测到反向电流流过 (电流从
输出到地流经低边 NMOS) 后，低边 NMOS 在 PWM 周期的其余部分被锁断。当 DEMB 为高电平时，
二极管仿真被禁用，从而允许电流在任一方向流过低边 NMOS。如果该引脚浮置，LM25117 内部的
50 kΩ 下拉电阻可保持 DEMB 引脚为低电平，并启用二极管仿真。
3 2 RES 重启定时器引脚可配置断续模式电流限制。在自动重启前，RES 引脚上的电容器决定控制器处于关闭
状态的时间。当控制器经过逐周期电流限制的 256 个连续 PWM 周期时，断续模式开始。在此之后，
10 µA 灌电流对 RES 引脚电容充电至 1.25V 阈值，并重启 LM25117。